
УКРАЇНА
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ЛІСОВИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ 
ЧЕРНІВЕЦЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВЛІННЯ ЛІСОВОГО ТА 

МИСЛИВСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА

НАКАЗ

<2# л& /сР № 36

Про оголошення конкурсу 
на зайняття вакантної посади 
державної служби

Відповідно до Закону України «Про державну службу», Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 р. № 246, (зі 
змінами)

НАКАЗУЮ:
1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади головного спеціаліста 

сектору технічної політики та використання лісових ресурсів Чернівецького 
обласного управління лісового та мисливського господарства (категорія «В»).

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади 
головного спеціаліста сектору технічної політики та використання лісових 
ресурсів Чернівецького обласного управління лісового та мисливського 
господарства, що додаються.

3. Сектору управління персоналом спільно з відділом лісового 
господарства та мисливства надіслати в електронній формі наказ про 
оголошення конкурсу та умови його проведення Міжрегіональному управлінню 
Національного агентства України з питань державної служби у Чернівецькій, 
Івано-Франківській та Тернопільській областях не пізніше ніж протягом 
наступного робочого дня з дня підписання цього наказу та забезпечити 
оприлюднення оголошення про проведення конкурсного відбору на офіційному 
веб-сайті Чернівецького обласного управління лісового та мисливського 
господарства.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. начальника управління, 
заступник начальника




